
5. 1. 2017 Průzkum k zavedení technologie 3D tisku ve stavebním podniku.

https://docs.google.com/forms/d/1Gr9XdeOcXdTzOMOImy9HDxCtAaOHXCI0LS0REJDV9A/edit#response=ACYDBNgaudI8l2LshoJdJSkqRtf7z3lTzM... 1/3

Odpovědi nelze upravovat

Průzkum k zavedení technologie 3D tisku ve stavebním
podniku.

Jedná se o anonymní průzkum k diplomové práci, který má za úkol shromáždit informace o možnostech 
uplatnění 3D tisku ve stavebním podniku. Předem děkuji za vyplnění.

ANO

NE

ANO

NE

Tištěný model

Zajímáte se o moderní technologie ve stavebnictví ?

Slyšel/a jste někdy o pojmu 3D tisk ?



5. 1. 2017 Průzkum k zavedení technologie 3D tisku ve stavebním podniku.

https://docs.google.com/forms/d/1Gr9XdeOcXdTzOMOImy9HDxCtAaOHXCI0LS0REJDV9A/edit#response=ACYDBNgaudI8l2LshoJdJSkqRtf7z3lTzM... 2/3

Tisk modelů realizovaných staveb jako ukázka pro investora, klienta

Tisk modelů prostorového uspořádání interiérů (dispozice) pro investora, klienta (byty,
kanceláře, atd.)

Tisk atypických prvků, které jsou součástí stavby (detaily obvodových plášťů, hlavice
sloupů, speciální vazníky a průvlaky, schodiště, atd.)

Tisk designového vybavení budovy pro architekta a investora (nábytek, zábradlí,
sochy)

Konkrétní představa o vzhledu budovy.

Přesná představa dispozičního uspořádání interiéru

Rychlá vizuální kontrola tvarů atypických konstrukcí a prvků (hlavice sloupů, obvodový
plášť)

Investor

Architekt

Stavební technik

Jiné:

ANO

NE

V čem je podle Vás největší potenciál využití tištěných 3D modelů ve
stavebním podniku ?

V čem podle Vás může nejvíce pomoci 3D vytištěný model ?

Kdo by podle Vás vytištěný model nejvíce ocenil ?

Myslíte si, že stavební podnik, který vlastní a používá 3D tisk v
konkrétních projektech má nad ostatními podniky technologický náskok ?



5. 1. 2017 Průzkum k zavedení technologie 3D tisku ve stavebním podniku.

https://docs.google.com/forms/d/1Gr9XdeOcXdTzOMOImy9HDxCtAaOHXCI0LS0REJDV9A/edit#response=ACYDBNgaudI8l2LshoJdJSkqRtf7z3lTzM... 3/3

ANO

NE

ANO

NE

ANO

NE

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Myslíte si, že využívání 3D tisku může podnik prezentovat jako zajímavost
v reklamní kampani ?

Myslíte si, že má 3D tisk ve stavebnictví budoucnost ?

Myslíte si, že je vhodné do 3D tisku investovat ?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

